[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019
A Presidente da Comissão de Licitações, nomeada através da Portaria nº 20.168, com base da Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado do julgamento do envelope de Habilitação:
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de software, incluindo os seguintes sistemas: contabilidade pública, orçamento anual, plano plurianual, controle patrimonial, licitações e compras, controle de recursos humanos e folha de pagamento, controle de frotas, portal da transparência, tramitação de processos e protocolo, tributação e dívida ativa, nota fiscal eletrônica de serviços, controle interno, alvará de construção e habite-se, suporte técnico operacional, para utilização no executivo municipal.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR

	EMPRESA
	PONTUAÇÃO TÉCNICA
	PONTUAÇÃO PREÇO
	PONTUAÇÃO FINAL
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	EQUIPLANO SISTEMAS LTDA
	100
	100

	1º
	HABILITADA

Santo Antonio do Sudoeste, em de junho de 2019.

ELIANE BRUM
Presidente da Comissão de Licitações

[bookmark: _GoBack]

image1.png
14-11-51